

**ҚОЖА АХМЕТ ЯСАУИ АТЫНДАҒЫ ХАЛЫҚАРАЛЫҚ ҚАЗАҚ-ТҮРІК
УНИВЕРСИТЕТІ
ЖАРАТЫЛЫСТАНУ ҒЫЛЫМДАРЫ ФАКУЛЬТЕТІ
МАТЕМАТИКА ЖӘНЕ СТАТИСТИКА ДАЯРЛАУ БАҒЫТЫ БОЙЫНША
АКАДЕМИЯЛЫҚ КОМИТЕТ МӘЖІЛІСІНІҢ
№ 1 ХАТТАМАСЫНАН КӨШІРМЕ**

Түркістан қаласы

28 10 2022 жыл

Қатысқандар: АК төрағасы -доцент К.И.Усманов, АК мүшесі, академиялық персонал- аға оқытушы Ж.С.Еркишева, АК мүшесі, академиялық персонал- түлек Маматжанов Шукуржан Нематжанұлы.

КҮН ТӘРТІБІНДЕ:

- 1.1. АК жұмысын ұйымдастыру, Ережелерімен танысу, 2022-2023 оқу жылына жұмыс жоспарын әзірлеу
- 1.2. Кадр даярлау нарығына талдау жүргізу
- 1.3. Университет түлектерінің моделін әзірлеу:
 - әдістемелік семинар, тренинг ұйымдастыру ;
 - түлектер моделін әзірлеуге қатысу
- 1.4 Қазан айында атқарылған іс шаралар нәтижесін талдау

ТЫҢДАЛДЫ:

АК төрағасы К.И.УСМАНОВ АК жұмысын ұйымдастыру, Ережелерімен танысу, 2022-2023 оқу жылына жұмыс жоспарын әзірлеу, Кадр даярлау нарығына талдау жүргізу, Университет түлектерінің моделін әзірлеу.

АК мүшесі, академиялық персонал- аға оқытушы Ж.С. Еркишева сөз алып: АК жұмысы ұйымдастырылып «Математика және статистика» даярлау бағыты бойынша АК жұмыс және мәжіліс жоспары бекітілді, ережелермен таныстырылды, айта кетейік «Түркістан облысы, Түркістан қаласы «КМФ» микро қаржылық ұйымы Түркістан филиалының директоры, Н.У.Абишовпен кездесіп кадр даярлау нарығындағы талдау жұмыстары жүргізілді.

АК мүшесі, жұмыс беруші өкілі- Н.У.Абишов: Қазіргі таңда Статистик маманының математика бойынша терең білімі болуы тиіс, статистикалық жұмыстарды жүргізу үшін қолданбалы компьютерлік бағдарламаларды білуі тиіс. Статистик маманының математикалық немесе қаржы-экономикалық білімі болуы қажет. Экономикалық статистика негіздері, ұйымдардың жұмыс көрсеткіштерінің статистикалық және техникалық талдау әдістері бойынша терең білімі болуы тиіс, кәсіпорындардың қаржылық есептілік құжаттарымен жұмыс жасай білуі тиіс. Мамандық ерекшелігі жеке еңбек қызметімен айналысуға мүмкіндік бермейді, кәсіпкерлікпен жеке статистикалық қызмет құрып айналысуға болады.

АК мүшесі, академиялық персонал - түлек Маматжанов Шукуржан Нематжанұлы:

Пікірлеріңізге толық қосыламын. Ал Университет түлектерінің моделін әзірлеу жұмыстарына келетін болсақ, өзіміздің түлектер қауымдастығы бар, қазіргі таңда бір қатар жұмыстар жүргізіліп жатыр. Ендігі жерде сайттарға қою мәселесімен айналысу керек деп ойлаймын.

және ауқымды жұмыстарын бірігіп жасасак барлық жұмыстар шешімін табады деп сенемін.

Шешім: «Математика және статистика» даярлау бағыты бойынша 2022-2023 оқу жылына жұмыс жоспары бойынша атқарылған іс шаралар нәтижесін талдау.

Мәжіліс төрағасы:  У.И.Усманов

Хатшы  Ж.С.Еркишева